【支部活動報告】平成２２年度静岡県支部父母懇談会（５月３０日・東海軒会館５Ｆ・撫子にて開催）

【報告要旨】当日のプログラム，活動エビデンス(写真），県内会員の皆様への謝礼

１．プログラム

支部長あいさつ：開会

平成２２年度就職戦線概況（講演）：（株） 毎日コミュニケーションズ　キャリアサポート課　赤石奈穂様

静岡県支部会（平成２２年度静岡県支部役員候補選出）

「からだの不思議」スポーツリンパ健康法：（株）河合楽器体育事業部健康増進推進室　青木倫様

質疑応答：閉会

２．活動（懇談会）エビデンス

３．静岡県支部会員ご父母の皆様へ

　静岡県支部父母懇談会にご参加いただいた会員の皆様に厚く御礼申し上げます。

今回は、①「平成２２年度就職戦線概況」の講演聴講による現状の就職状況再認識、②「平成２２年

度静岡県支部役員候補」を県東部，中部，西部の各地域に分かれての話し合いによる選出、③「か

らだの不思議　スポーツリンパ健康法」の実演と講演聴講を通じての健康な人生を歩むための知識

拡充という三つのテーマを通じて、会員各位の懇親を図ることを目的に、懇談会の形態で企画させて

いただきました。懇談会終了後のヒヤリング状況より、概ね好評であったと判断しております。

　これからも会員の皆様に喜んでいただける行事を企画して参りますので、積極的なご参加を宜しく

お願い申し上げます。

2010年6月3日

＜熱心にメモを取るご父母＞ ＜ソウル五輪公式ウエアで熱弁の青木様＞

＜赤石様による就職概況説明＞ ＜真剣に聞き入るご父母＞